VTR viozky do bot BAVLNA C 501001 36-37 NP

» DOPLNKY » stélky

K6d produktu

501001-2507

Znatka VIRs-ro.
EAN 8594031450863
- 5 Dostupnost na hiavnim skladé: Neni skladem
k: 3 E Dostupné mnostvi 21,00 pir

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Zobrazit dostupnost na prodeinach
ajdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici
Nedostupné

« Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlici (OC Stop Shop)
+420 465 381 123
* usti@ujobuv.cz

U

oucrs:
+ Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
B 108

« tyn@vjobuv.cz

+ PO - PA:9:00 - 18:00

+ Trebofisks 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ 420724 110 581

+ eshop@viobuv.cz

+ PO~ PA:7:30 - 15:00

Treboh

6,00 par
Rezervouat

« Husova 901, 379 01 Trebor

Nedostupné

QUG s
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tébor (0D Dvorak)
B 51003

+ tabor@viobuv.cz

+ PO - PA: B:00 - 18:00

QUK oS
+ Zémecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sézavou

- Bezdékovsk 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003

Nedostupné
Rezervouat

e
« Phbramské 1177, 264 01 Sedléany
+ 4420 318 820 040

+ sedcany@viobuv.cz

Rezervoval
Uk oS

« Dukelsks bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Ziat3 brana)
+ +420 581 211 688

« prostejov@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 19:00

Pribram
Nedostupne

Prerov.
Nedostupné
Rezervouat

+ Cechova 3491126, 750 02 Pierov 2 (Galere Prerov)
- 1420 581217 259

- prerov@vjobuv.cz

+ PO~ NE: 9:00 - 20:00

Plzen
Nedostupné
at

« némésti Generdla Piky 2703/27, 326 00 Plzefs (OC Galerie Slovany)
+ 4420 377 430 188

* plzen@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 20:00

Pisek - Budejovicks

6,00 pir

+ Budgjovicks 103/1, 387 01 Pisek.
+ +420 380 321 093

NE: zavieno
Pisek - Jungmannova
Nedestupné

+ Jungmannova 3, 397 01 pisek
+ 4420 382210 733

« pisek@viobuv.cz
+ PO - PA: 9:00 - 18:00

« Milady Horékové 1496, 370 05 Ceskeé Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ +420 385 510 000

« Dvordkova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
+'£420 467 771 246

+ lanskroun@viobuv.cz

0 - NE: 9:00 - 18:00

Krmov.
Nedostupné
« Zamecké namésti 2068/4, 794 01 Kov

500 12:00
NE: zaveno

€eskeé Budéjovice - Krajinska
Nedcstupne

« Krsjinsks 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
. 160

+ krajinska@viobuv.cz

+ PO - PA: 830 - 18:00

« nébrei BeneSovo 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem
- 4420499

Rezervovat
i UICKSHOES

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovkal
+ +420 474 650 040

+ chomutov@viobuv.cz

+ PO~ NE: 9:00 - 19:00

iékovice

Nedostupné

« Primysiova ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ 1420 315 624 362
+ celakovice@yiobuv.cz

NE: 9:00 - 13:00
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VTR viozky do bot BAVLNA C 501001 36-37 NP

» DOPLNKY » stélky

Popis . Parametry
x‘i'kl Vlozky do bot e v
avina Znetka VIRsco

Mékka viozka ze Slehaného latexu s povrchem z
baviny pro béiné celoroéni noseni. Zmékcuje
doslap, tlumi otfesy, saje pot. Dle potieby lze
pfistfinnout. Viozky je mozné ruéné prepirat
26/27 - 180mm

28729 - 193mm

30731 - 205mm

32/33 - 219mm

34/35 - 231mm

36/37 - 245mm

38/39 - 257mm

40/41-271mm

42/43 - 286mm

44725 - 299mm

46/47 - 303mm
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